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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74726001A

2. Emri i subjektit Ilirjan Zaçellari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/11/2007

5. Fusha e veprimtarisë Murature, suvatime, armature, riparues çatish

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Pirg PIRG Fshati Pirg, Komuna Pirg 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ilirjan Zaçellari

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-104761-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-923895-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjekti si dhe emertimit tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("Ilia Zaçellari")          u be            ("Ilirjan Zaçellari")         
Emri Tregtar ishte            ("Ilia Zaçellari")          u be            ("Ilirjan Zaçellari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C6AA70-0DB7-4B0A-9DD8-7B8C7EB68F9D
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05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348077-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
05.02.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261625-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë:15/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5D5C62-7DBA-43EB-BD93-2FDC3E876629

